

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Maximus Ejendomme ApS

Greve Landevej 122, 2670 Greve

CVR-nr. 34 22 02 12

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024.

Pia Bjørnlund Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maximus Ejendomme ApS Greve Landevej 122 2670 Greve
	CVR-nr.: 34 22 02 12 Stiftet: 31. januar 2012 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Pia Bjørnlund Olsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Maximus Holding Greve ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investeringer i ejendomme og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 347 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	346.853	359.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.866	-66.697
Driftsresultat	269.987	292.719
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	71
Øvrige finansielle omkostninger	-127.543	-85.078
Resultat før skat	142.444	207.712
1 Skat af årets resultat	-52.745	-45.697
Årets resultat	89.699	162.015
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	89.699	162.015
Disponeret i alt	89.699	162.015

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.085.713	3.703.777
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.085.713</u>	<u>3.703.777</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.085.713</u>	<u>3.703.777</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.652
Udsudte skatteaktiver	2.978	24.394
Andre tilgodehavender	0	34.718
Tilgodehavender i alt	<u>2.978</u>	<u>62.764</u>
Likvide beholdninger	<u>193.748</u>	<u>33.798</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>196.726</u>	<u>96.562</u>
Aktiver i alt	<u>4.282.439</u>	<u>3.800.339</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	920.447	830.748
Egenkapital i alt	<u>1.010.447</u>	<u>920.748</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.358.879	1.565.858
3 Deposita	89.000	89.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.447.879</u>	<u>1.654.858</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	244.412	236.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.519	126.601
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.514.528	860.443
Selskabsskat	31.328	0
Anden gæld	4.326	1.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.824.113</u>	<u>1.224.733</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.271.992</u>	<u>2.879.591</u>
Passiver i alt	<u>4.282.439</u>	<u>3.800.339</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.329	45.483
Årets regulering af udskudt skat	21.416	214
	52.745	45.697
	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.603.291	1.801.891
Heraf forfalder inden for 1 år	-244.412	-236.033
	1.358.879	1.565.858
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	253.898	534.909
3. Deposita		
Deposita i alt	89.000	89.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	89.000	89.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 2.520 i ejendommen, der ligger til sikkerhed for selskabets bankengagement på t.kr. 1.603.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Maximus Kran- og Specialtransport ApS's banklån.		
Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 0 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maximus Holding Greve ApS, CVR-nr. 32888526, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.